CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº BSM /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo, Senhor Presidente desta Casa e ao Exmo. Senhor Prefeito, que se
oficiem a Empresa Telefonica “VIVO” pela queda frequente do sinal de telefonia da
operadora em Bariri, causando transtornos aos usuários, solicitando assim melhoria no
sistema de fornecimento do sinal.

ar de 2018.

a